Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE XAVANTINA

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA

EDITAL N. 001/2023

O Município de Xavantina, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao que determina a

Constituição Federal de 1988, Art. 37, combinado com a Lei Orgânica Municipal e suas

alterações posteriores, bem como demais disposições legais aplicáveis à espécie, torna

público a CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL DE AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA DO

MAGISTÉRIO MUNICIPAL, EDITAL 001/2023, conforme abaixo:

Professor Séries Anos Iniciais

N. da

Inscrição

Nome da servidora Matrícula Classificação

1 Cleide Seghetto 1203 1º

Professor de Educação Infantil

N. da

Inscrição

Nome da servidora Matrícula Classificação

2 Leonilde Maria Geremia Gandolfi 1141 1º

Professor de Educação Física

N. da

Inscrição

Nome da servidora Matrícula Classificação

3 Thais Luana Triaca 1074 1º

4 Kerley Brandelero Kipper 1260 2º

Os prazos para recursos e pedidos de reconsideração obedecerão ao disposto nos

itens 7.1 e 7.2 do Edital de Ampliação de Carga Horária n. 00/2023.

Xavantina, Estado de Santa Catarina, em 12 de dezembro de 2023.

Comissão Julgadora

Prefeito Municipal

Registrada e publicada no D.O.M (Diário Oficial dos Municípios)